[image: image2.png]

 Тульская область
Муниципальное образование город  Алексин
Собрание депутатов
Решение
от  14 декабря 2016 года                                                     № 11(32).7
  О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от 18.12.2015 №12(20).2 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования город Алексин и утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования город Алексин»
         В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 N257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования город Алексин Собрание депутатов РЕШИЛО :

        1.Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от 18.12.2015 №12(20).2 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования город Алексин и утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования город Алексин» следующие изменения:

       п.п.1 п.3.2. раздела 3. Приложения к решению Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от 18.12.2015 №12(20).2 изложить в следующей редакции:
«1) содержание, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и тротуаров, а также дорожных сооружений на них и элементов обустройства автомобильных дорог относящихся к муниципальной собственности».
     2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по  собственности и муниципальному хозяйству Собрания депутатов муниципального образования город Алексин (Садовников А.А.)
     3. Решение  опубликовать в газете «Алексинские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Алексин в сети «Интернет».
      4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
город Алексин                                                                                            Э.И. Эксаренко

[image: image1]